
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ШІСТНАДЦЯТА  СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 25 квітня 2023 року                                                                  № 319
  м. Кропивницький

Про зміни до обласного
бюджету на 2023 рік
 

На підставі Бюджетного кодексу України, законів України "Про місцеве
самоврядування в Україні" та "Про правовий режим воєнного стану"

 
обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Підтримати  проєкт  розпорядження  начальника  Кіровоградської

обласної  військової  адміністрації  "Про  внесення  змін  до  розпорядження
начальника Кіровоградської  обласної військової адміністрації  від 21 грудня
2022  року  № 1016-р  "Про  обласний  бюджет  Кіровоградської  області  на
2023 рік" (додається).

2. Взяти  до відома розпорядження начальника Кіровоградської обласної
військової  адміністрації  від  09  січня  2023  року  №  12-р  та  від  16  січня
2023 року  № 25-р  "Про  внесення  змін  до  розпорядження  начальника
Кіровоградської  обласної  військової  адміністрації  від  21  грудня  2022  року
№  1016-р  "Про  обласний  бюджет  Кіровоградської  області  на  2023  рік"
(додаються). 

3. Рекомендувати обласній військовій адміністрації протягом 2023 року
у період між сесіями обласної ради:

1)  вносити  зміни  до  обласного  бюджету  в  частині  розподілу  та
перерозподілу  субвенцій  у  розрізі  бюджетів  територіальних  громад  та
головних розпорядників коштів обласного бюджету, а саме:

субвенцій  з  інших  місцевих  бюджетів,  що  передаються  обласному
бюджету; 

субвенцій  з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам:  освітньої
субвенції;  на надання державної  підтримки особам з особливими освітніми



2

потребами;  на  облаштування  безпечних  умов  у  закладах  загальної
середньої освіти; на придбання шкільних автобусів; на створення мережі
спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього
насильства  та/або  насильства  за  ознакою  статі;  на  виплату  грошової
компенсації  за  належні  для  отримання  жилі  приміщення  для  окремих
пільгових категорій населення; на виконання окремих заходів з реалізації
соціального  проекту  "Активні  парки  –  локації  здорової  України";  на
проведення  виборів  депутатів  місцевих  рад  та  сільських,  селищних,
міських голів; 

2)  вносити  зміни  до  обласного  бюджету  (крім  змін,  зазначених  у
підпункті  1  цього  пункту),  у  тому  числі  зміни  та  доповнення,  що
вносяться до обсягів капітальних вкладень обласного бюджету у розрізі
інвестиційних проектів,  переліку  природоохоронних заходів та об’єктів,
фінансування  яких  здійснюється  за  рахунок  коштів  обласного  фонду
охорони  навколишнього  природного  середовища,  -  після  їх  розгляду
постійною  комісією  обласної  ради  з  питань  бюджету,  фінансів  та
інвестицій.

 4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань бюджету, фінансів та інвестицій.

 

Голова обласної ради                                                                Юрій ДРОЗД

 


	Р І Ш Е Н Н Я

